ĐẠI HỘI CHI BỘ 3
NHIỆM KỲ 2025 - 2027
*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM
Biên Hòa, ngày 15 tháng 02 năm 2025

TỜ TRÌNH
Về phương án nhân sự bầu cấp ủy Chi bộ 3, nhiệm kỳ 2025 - 2027

- Căn cứ Điều lệ Đảng Cộng sản Việt Nam;
- Thực hiện Kế hoạch số 423-KH/ĐON.ĐUCS ngày 22/10/2024 của Đảng ủy VCB Đồng Nai về việc triển khai thực hiện tổ chức Đại hội Chi bộ trực thuộc Đảng bộ cơ sở VCB Đồng Nai nhiệm kỳ (2025-2027);
  Ban Chấp hành Chi bộ 3 nhiệm kỳ 2023-2025 dự kiến giới thiệu phương án nhân sự bầu cấp ủy Chi bộ 3, nhiệm kỳ 2025 - 2027 như sau:
A. Về số lượng: 05 đồng chí, giới thiệu 06 đồng chí (danh sách trích ngang kèm theo)
B. Về cơ cấu:
1- Bí thư: 01 đồng chí
2- Phó Bí thư: 01 đồng chí
3- Chi ủy viên: 03 đồng chí.
Kính trình Đại hội cho ý kiến biểu quyết về số lượng và cơ cấu cấp ủy Chi bộ 3, nhiệm kỳ 2025 – 2027.

   T/M BCH CHI BỘ 3
   BÍ THƯ

								         Chu Thị Lành